1
2

ЗАКОН
Республики Татарстан

О признании утратившими силу отдельных

законодательных актов Республики Татар​стан об индексации денежных доходов и сбережений граждан в Республике Татарстан

Принят

Государственным Советом

Республики Татарстан

11 апреля 2003 года

Статья 1. Признать утратившими силу:

Закон Республики Татарстан от 23 декабря 1991 года № 1356-ХII "Об индексации денежных доходов и сбережений граждан в Республике Татар​стан" (Ведомости Верховного Совета Татарстана, 1992, № 4);

Постановление Верховного Совета Республики Татарстан "О порядке введения в действие Закона Республики Татарстан "Об индексации денеж​ных доходов и сбережений граждан в Республике Татарстан" (Ведомости Верховного Совета Татарстана, 1992, № 4).

Статья 2. Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Президент

Республики Татарстан

             М.Ш.Шаймиев

Казань, Кремль

30 апреля 2003 года

№ 11-ЗРТ
Исп., тел.92-86-53

C:\WINDOWS\Рабочий стол\об-индек11апр.doc